
Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

1/Първи етаж

вход Б

Апартамент Б1 49.49 4.59 Б1 10.12 64.20 0 продаден

Апартамент Б2 59.84 4.65 Б2 12.18 76.67 42,168 550

1/Първи етаж

вход В

Апартамент 1 56.88 2.07 11.67 70.62 0 продаден

Апартамент 2 45.24 2.07 9.12 56.43 0 продаден

Апартамент 3 80.92 2.07 16.72 99.71 0 продаден

Апартамент 4 45.01 2.07 9.82 56.90 0 продаден

Апартамент 5 45.01 2.07 9.82 56.90 0 продаден

Апартамент 6 45.47 1.71 9.90 57.08 0 продаден

Апартамент В7 32.88 1.71 В28 6.64 41.23 0 продаден

Апартамент В8 59.84 1.74 В29 12.00 73.58 47,952 652

Апартамент В9 40.56 2.46 В1 8.21 51.23 32,076 626

2/Втори етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход А

Апартамент А1 35.17 2.08 А6 7.12 44.37 27,903 629

Апартамент А2 45.24 2.08 А7 9.12 56.44 0 продаден

Апартамент А3 80.92 2.08 А8 16.72 99.72 71,289 715

Апартамент А4 45.01 2.08 А9 9.82 56.91 41,526 730

Апартамент А5 45.01 2.08 А10 9.82 56.91 41,526 730

Апартамент А6 45.76 2.16 А11 9.99 57.91 41,526 717

Апартамент А7 63.98 2.15 А12 13.91 80.04 57,186 714

Апартамент А8 50.48 2.07 А13 10.37 62.92 0 продаден

Апартамент А9 59.84 2.07 А14 12.27 74.18 48,114 649

2/Втори етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход Б

Апартамент Б3 35.17 4.19 Б3 7.12 46.48 29,106 626

Апартамент Б4 45.24 4.17 Б4 9.12 58.53 0 продаден

Апартамент Б5 80.92 4.19 Б5 16.72 101.83 71,199 699

Апартамент Б6 45.01 3.23 Б6 9.82 58.06 41,526 715

Апартамент Б7 45.01 3.23 Б7 9.82 58.06 41,526 715

Апартамент Б8 45.47 4.65 Б8 9.93 60.05 0 продаден

Апартамент Б9 50.48 3.25 Б9 10.38 64.11 0 продаден

Апартамент Б10 63.28 3.25 Б10 12.97 79.50 51,633 649

Апартамент Б11 49.49 3.25 Б11 10.24 62.98 40,887 649



Апартамент Б12 59.84 3.25 Б12 12.34 75.43 48,942 649

2/Втори етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход В

Апартамент В10 56.88 2.07 В30 11.49 70.39 0 продаден

Апартамент В11 45.24 2.07 В31 9.12 56.43 0 продаден

Апартамент В12 80.92 2.07 В32 16.72 99.71 0 продаден

Апартамент В13 45.01 2.07 В33 9.82 56.90 0 продаден

Апартамент В14 45.01 2.07 В34 9.82 56.90 0 продаден

Апартамент В15 45.47 1.71 В35 9.90 57.08 0 продаден

Апартамент В16 32.88 1.71 В36 6.64 41.23 0 продаден

Апартамент В17 59.84 1.74 В37 12.00 73.28 47,745 652

Апартамент В18 40.56 2.46 В2 8.21 51.23 32,166 628

3/Трети етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход А

Апартамент А10 35.17 2.08 А18 7.12 44.37 0 продаден

Апартамент А11 45.24 2.08 А19 9.12 56.44 0 продаден

Апартамент А12 80.92 2.08 А20 16.72 99.72 73,323 735

Апартамент А13 45.01 2.08 А21 9.82 56.91 42,345 744

Апартамент А14 45.01 2.08 А22 9.82 56.91 0 продаден

Апартамент А15 45.76 2.16 А23 9.99 57.91 0 продаден

Апартамент А16 63.98 2.15 А24 13.91 80.04 56,178 702

Апартамент А17 51.48 2.07 А25 10.37 62.92 41,157 654

Апартамент А18 59.84 2.07 А26 12.27 74.18 48,114 649

3/Трети етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход Б

Апартамент Б13 35.17 4.59 Б13 7.27 47.03 29,475 627

Апартамент Б14 45.24 4.65 Б14 9.28 59.17 37,170 628

Апартамент Б15 80.92 4.19 Б15 16.85 101.96 73,323 719

Апартамент Б16 45.01 4.17 Б16 9.95 59.13 42,345 716

Апартамент Б17 45.01 4.17 Б17 9.95 59.13 42,345 716

Апартамент Б18 45.47 3.23 Б18 9.99 58.69 38,781 661

Апартамент Б19 50.48 3.23 Б19 10.44 64.15 41,904 653

Апартамент Б20 63.28 4.65 Б20 13.13 81.06 52,560 648

3/Трети етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход В

Апартамент В19 56.88 2.07 В38 11.44 70.39 44,127 627



Апартамент В20 45.24 2.07 В39 9.12 56.43 0 продаден

Апартамент В21 80.92 2.07 В40 16.72 99.71 71,289 715

Апартамент В22 45.01 2.07 В41 9.82 56.90 40,698 715

Апартамент В23 45.01 2.07 В42 9.82 56.90 40,698 715

Апартамент В24 45.47 1.71 В43 9.90 57.08 40,698 713

Апартамент В25 32.88 1.71 В44 6.64 41.23 0 продаден

Апартамент В26 59.84 1.74 В45 12.00 73.58 47,745 649

Апартамент В27 40.56 2.46 В3 8.21 51.23 32,076 626

4/Четвърти 

етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход А

Апартамент А19 35.17 2.08 А30 7.12 44.37 27,903 629

Апартамент А20 45.24 2.08 А31 9.12 56.44 0 продаден

Апартамент А21 80.92 2.08 А32 16.72 99.72 71,289 715

Апартамент А22 45.01 2.07 А33 9.82 56.91 37,620 продаден

Апартамент А23 45.01 2.07 А34 9.82 56.91 37,620 продаден

Апартамент А24 45.76 2.16 А35 9.99 57.91 38,340 продаден

Апартамент А25 63.98 2.15 А36 13.91 80.04 57,186 714

Апартамент А26 51.48 2.07 А37 10.37 62.92 41,157 654

Апартамент А27 59.84 2.07 А38 12.27 74.18 48,114 649

4/Четвърти 

етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход Б

Апартамент Б23 35.17 4.59 Б25 7.27 47.03 29,475 627

Апартамент Б24 45.24 4.65 Б26 9.28 59.17 37,170 628

Апартамент Б25 80.92 4.19 Б27 16.85 101.96 71,838 705

Апартамент Б26 45.01 4.17 Б28 9.95 59.13 42,345 716

Апартамент Б27 45.01 4.17 Б29 9.95 59.13 42,345 716

Апартамент Б28 45.47 3.23 Б30 9.99 58.69 41,994 716

Апартамент Б29 50.48 3.23 Б31 10.44 64.15 41,625 649

Апартамент Б30 63.28 4.65 Б32 13.13 81.06 52,560 648

Апартамент Б31 49.49 3.25 Б33 10.24 62.96 40,887 649

Апартамент Б32 59.84 3.25 Б34 12.34 75.43 48,942 649

4/Четвърти 

етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход В

Апартамент В28 56.88 2.07 В46 11.44 70.39 44,127 627

Апартамент В29 45.24 2.07 В47 9.12 56.43 34,380 продаден

Апартамент В30 80.92 2.07 В48 16.72 99.71 69,435 696

Апартамент В31 45.01 2.07 В49 9.82 56.90 40,698 715

Апартамент В32 45.01 2.07 В50 9.82 56.90 40,698 715

Апартамент В33 45.47 1.71 В51 9.90 57.08 38,844 681



Апартамент В34 32.88 1.71 В52 6.64 41.23 26,793 650

Апартамент В35 59.82 1.74 В53 12.00 73.58 47,745 649

Апартамент В36 40.56 3.43 В4 8.27 52.26 32,814 628

5/Пети  етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход А

Апартамент А28 35.17 2.08 А42 7.12 44.37 27,903 629

Апартамент А29 45.24 2.08 А43 9.12 56.44 37,170 659

Апартамент А30 80.92 2.08 А44 16.72 99.72 0 продаден

Апартамент А31 45.01 2.08 А45 9.82 56.91 0 продаден

Апартамент А32 45.01 2.08 А46 9.82 56.91 0 продаден

Апартамент А33 45.76 2.16 А47 9.99 57.91 0 продаден

Апартамент А34 63.98 2.15 А48 13.91 80.04 57,285 716

Апартамент А35 50.48 2.07 А49 10.37 62.92 42,921 682

Апартамент А36 59.84 2.07 А50 12.27 74.18 48,114 649

5/Пети етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход Б 0.00

Апартамент Б33 35.17 4.59 Б37 7.27 47.03 30,681 652

Апартамент Б34 45.24 4.65 Б38 9.28 59.17 37,170 628

Апартамент Б35 80.92 4.19 Б39 16.85 101.96 73,233 718

Апартамент Б36 45.01 4.17 Б40 9.95 59.13 42,345 716

Апартамент Б37 45.01 4.17 Б41 9.95 59.13 42,345 716

Апартамент Б38 45.47 3.23 Б42 9.99 58.69 41,994 716

Апартамент Б39 50.48 3.23 Б43 10.44 64.15 43,668 681

Апартамент Б40 63.28 4.65 Б44 13.13 81.06 52,560 648

Апартамент Б41 49.49 3.25 Б45 10.24 62.98 40,887 649

Апартамент Б42 59.84 3.25 Б46 12.34 75.43 48,942 649

5/Пети етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход В

Апартамент В37 56.88 2.07 В54 11.44 70.39 43,848 623

Апартамент В38 45.24 2.07 В55 9.12 56.43 0 продаден

Апартамент В39 80.92 2.07 В56 16.72 99.71 72,495 727

Апартамент В40 45.01 2.07 В57 9.82 55.42 41,625 751

Апартамент В41 45.01 2.07 В58 9.82 56.90 40,698 715

Апартамент В42 45.47 1.71 В59 9.90 57.08 37,548 658

Апартамент В43 32.88 1.71 В60 6.64 41.23 26,793 650

Апартамент В44 59.84 1.74 В61 12.00 73.58 47,745 649

Апартамент В45 40.56 3.42 В5 8.27 52.25 32,814 628



6/Шести етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход А

Апартамент А37 35.17 2.07 A15 7.12 44.36 27,903 629

Апартамент А38 45.24 1.99 A16 9.12 56.35 0 продаден

Апартамент А39 80.92 2.07 A17 16.72 99.71 72,117 723

Апартамент А40 45.01 2.07 A27 9.82 56.90 0 продаден

Апартамент А41 45.01 2.07 A28 9.82 56.90 0 продаден

Апартамент А42 45.76 2.07 A29 9.98 57.81 0 продаден

Апартамент А43 85.76 3.01 A39 18.60 106.43 76,014 714

Апартамент А44 50.48 1.99 A40 10.37 62.84 40,887 651

Апартамент А45 59.84 2.07 A41 12.27 74.18 0 продаден

6/Шести  етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход Б

Апартамент Б43 35.17 2.87 Б49 7.17 45.21 28,368 627

Апартамент Б44 45.24 3.07 Б50 9.18 57.49 37,700 656

Апартамент Б45 80.92 3.11 Б51 16.78 100.81 72,117 715

Апартамент Б46 45.01 4.19 Б52 9.95 59.15 0 продаден

Апартамент Б47 45.01 4.19 Б53 9.95 59.15 0 продаден

Апартамент Б48 45.47 4.19 Б54 9.99 59.65 0 продаден

Апартамент Б49 50.48 3.23 Б55 10.44 64.15 0 продаден

Апартамент Б50 63.28 3.23 Б56 13.13 79.64 51,633 648

Апартамент Б51 49.49 4.00 Б57 8.73 62.22 39,951 642

Апартамент Б52 59.84 4.00 Б58 10.55 74.39 48,663 654

6/Шести  етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход В

Апартамент В46 56.88 3.42 В6 11.52 71.82 0 продаден

Апартамент В47 45.24 3.42 В7 9.20 57.86 0 продаден

Апартамент В48 80.92 3.42 В8 16.80 1.14 0 продаден

Апартамент В49 45.01 3.42 В9 9.90 58.33 0 продаден

Апартамент В50 45.01 3.42 В10 9.90 58.33 0 продаден

Апартамент В51 45.47 2.88 В11 10.00 58.30 0 продаден

Апартамент В52 32.88 2.90 В12 6.71 42.49 0 продаден

Апартамент В53 59.84 2.95 В13 12.00 74.87 48,573 649

Апартамент В54 44.47 2.93 В14 9.02 56.42 35,415 628

7/Седми етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход А



Апартамент А46 35.17 2.07 А51 6.71 43.95 27,531 626

Апартамент А47 45.24 1.99 А52 8.85 56.08 35,136 627

Апартамент А48 80.92 2.07 А53 16.53 99.52 67,761 681

Апартамент А49 45.01 4.53 A1 9.40 58.93 40,149 681

Апартамент А50 45.01 4.56 A2 9.40 58.93 40,149 681

Апартамент А51 45.76 4.57 A3 9.56 59.89 40,887 683

Апартамент А52 72.69 3.32 A4 14.09 90.10 61,389 681

Апартамент А53 99.50 3.35 A5 19.21 118.71 80,838 681

7/Седми етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход Б

Апартамент Б53 35.17 3.25 Б23 6.78 45.20 28,368 628

Апартамент Б54 45.24 3.25 Б24 8.66 57.15 35,415 620

Апартамент Б55 80.92 3.25 Б35 15.80 99.97 0 продаден

Апартамент Б56 45.01 3.25 Б36 9.32 57.58 0 продаден

Апартамент Б57 45.01 3.25 Б47 9.32 57.58 39,213 681

Апартамент Б58 45.47 3.25 Б48 9.42 58.14 36,432 627

Апартамент Б59 136.50 3.25 Б59 26.28 166.03 113,184 682

Апартамент Б60 36.78 3.25 Б60 7.22 47.25 32,166 681

Апартамент Б61 98.50 3.25 Б61 19.02 120.77 82,314 682

7/Седми етаж Чиста площ

мазе 

/кв.м

./

№ 

мазе

общи 

части

обща 

площ €/Цена

Цена 

€/кв.м

статус

вход В   

Апартамент В55 56.88 3.42 В15 8.69 65.57 0 продаден

Апартамент В56 45.24 3.38 В16 7.13 52.37 0 продаден

Апартамент В57 80.92 3.38 В17 13.39 94.31 0 продаден

Апартамент В58 45.01 3.38 В18 7.45 52.46 0 продаден

Апартамент В59 45.01 3.38 В19 7.45 52.46 0 продаден

Апартамент В60 45.47 3.38 В20 6.95 52.42 0 продаден
Апартамент В61 126.39 3.38 В21 19.31 148.70 93,447 628


